

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	56 385,9	↑ 1,03%	-	5,80%	-18,63%
WIG20	1 769,6	↑ 1,47%	0,44%	7,63%	-21,94%
mWIG40	4 007,6	↓ -0,15%	-1,17%	1,86%	-24,27%
sWIG80	17 204,3	↑ 0,04%	-0,98%	1,33%	-14,22%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20Z2220	1 777	0,0	↑ 1,31%	7,18%	-22,03%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	113 161,3	↑ 0,81%	-0,22%	7,96%
BUX (WĘGRY)	44 308,3	↑ 0,34%	-0,68%	-12,64%
CAC 40 (FRANCJA)	6 641,7	↑ 0,49%	-0,53%	-7,15%
DAX (NIEMCY)	14 378,5	↑ 0,46%	-0,56%	-9,48%
DIJA (USA)	33 592,9	↑ 0,17%	-0,85%	-7,56%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 915,1	↑ 0,71%	-0,32%	-9,08%
FTSE 100 (GB)	7 369,4	↓ -0,21%	-1,23%	-0,20%
ISE 100 (TURCJA)	4 702,7	↑ 0,98%	-0,05%	153,15%
MERVAL (ARGENTYNA)	155 159,0	↑ 1,62%	0,58%	85,82%
MSCI EM	960,6	↑ 2,22%	1,18%	-22,03%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	11 358,4	↑ 1,45%	0,42%	-27,40%
PX (CZECHY)	1 246,8	↓ -0,83%	-1,84%	-12,57%
RTS (ROSJA)	1 151,2	↓ -0,73%	-1,74%	-27,86%
S&P 500	3 991,7	↑ 0,87%	-0,16%	-16,25%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:29				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	28 028,3	↑ 0,14%	-0,88%	-2,65%
HANG SENG (HONG KONG)	18 168,0	↓ -0,85%	-1,86%	-22,53%
BSE 30 (INDIE)	61 943,0	↑ 0,11%	-0,91%	6,33%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 426,2	↓ -0,13%	-1,15%	-18,49%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 270,1	↑ 0,11%	-0,91%	-14,27%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	291,1	↓ -0,52%	-1,54%	1,84%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:29				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 903,0	↓ -0,05%	-1,34%	-8,97%
CAC40 Futures	6 628,5	↓ -0,22%	-1,51%	-7,20%
DAX Futures	14 358,0	↓ -0,13%	-1,42%	-9,45%
S&P500 Futures	4 004,0	↑ 0,11%	-1,18%	-15,86%
DJIA Futures	33 610,0	↓ -0,21%	-1,50%	-7,28%
NASDAQ Futures	11 915,5	↑ 0,09%	-1,20%	-26,99%

Waluty - kurs na godzinę: 08:29					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,7167	-0,0161	↓ -0,34%	-1,36%	2,83%
CHF	4,8097	-0,0333	↓ -0,69%	-1,70%	8,73%
USD	4,5413	-0,0324	↓ -0,71%	-1,73%	12,54%
EUR/USD	1,0386	0,0037	↑ 0,36%	-0,67%	-8,65%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	86,1	↓ -0,93%	-1,94%	14,49%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 379,0	↑ 0,20%	-0,82%	-13,46%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 771,4	↑ 0,14%	-0,88%	-1,91%
SREBRO (USD za uncję)	21,6	↑ 0,59%	-0,44%	-7,31%
PLATYNA (USD za uncję)	1 019,4	↓ -0,29%	-1,31%	5,51%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,0	↓ -0,56%	-1,57%	60,86%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	341,0	↑ 3,22%	2,17%	101,06%
CYNK (USD za tonę)	3 125,0	↓ -0,76%	-1,77%	-12,71%
ŻELAZO (CNY za tonę)	733,5	↑ 2,09%	1,05%	8,83%
CYNA (USD za tonę)	23 386,0	↑ 6,16%	5,08%	-39,82%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 435,0	↓ -0,71%	-1,72%	-13,27%
OLŃÓW (USD za tonę)	2 218,0	↑ 1,28%	0,25%	-3,73%
NIKIEL (USD za tonę)	30254,0	↑ 4,90%	3,83%	45,75%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ASSECOPOL	70,2	↑ 3,1%	5 438 045	INTERCARS	426,0	↑ 3,6%	560 859	GETIN	1,3	↑ 7,4%	1 038 754
PZU	29,9	↑ 3,0%	51 962 497	XTB	29,2	↑ 3,6%	11 131 053	POLIMEXMS	4,1	↑ 6,6%	3 408 095
ALLEGRO	26,6	↑ 3,0%	78 828 346	AUTOPARTN	13,3	↑ 3,3%	2 774 919	VIGOPHOTN	465,0	↑ 5,4%	295 804
PKOBP	29,5	↑ 2,9%	118 029 400	BUDIMEX	250,0	↑ 3,1%	4 206 033	ENTER	22,3	↑ 5,2%	234 073
PEPCO	40,0	↑ 2,7%	88 880 678	HANDLOWY	68,0	↑ 3,0%	1 815 264	CAPTORTX	173,5	↑ 4,5%	1 078 832

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
KGHM	124,8	↓ -1,9%	117 341 360	GRUPRACUJ	46,4	↓ -9,0%	249 154	NEWAG	15,4	↓ -4,4%	42 015
MBANK	335,2	↓ -1,4%	24 136 689	BENEFIT	646,0	↓ -5,8%	1 317 786	PHOTON	13,2	↓ -3,8%	234 437
DINOPL	355,8	↓ 0,0%	59 203 270	PEP	87,4	↓ -3,9%	310 720	ARCTIC	19,6	↓ -3,7%	1 831 883
KETY	550,0	↑ 0,0%	3 140 368	KERNEL	21,0	↓ -3,0%	9 044 149	R22	36,9	↓ -3,0%	135 005
LPP	9825,0	↑ 0,3%	32 033 075	MILLENNIUM	5,0	↓ -3,0%	9 750 057	SUNEX	23,0	↓ -2,1%	1 500 439

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	64,9	↑ 2,3%	224 860 841	TAURONPE	2,0	↑ 0,5%	24 111 501	POLIMEXMS	4,1	↑ 6,6%	3 408 095
PKOBP	29,5	↑ 2,9%	118 029 400	ALIOR	34,4	↓ -0,1%	13 351 829	BIOMEDLUB	7,0	↓ -0,1%	2 839 034
KGHM	124,8	↓ -1,9%	117 341 360	XTB	29,2	↑ 3,6%	11 131 053	ARCTIC	19,6	↓ -3,7%	1 831 883
PEPCO	40,0	↑ 2,7%	88 880 678	ENEA	5,5	↑ 1,6%	10 138 819	LUBAWA	2,3	↓ -2,1%	1 759 844
PEKAO	87,9	↑ 2,3%	87 455 049	MILLENNIUM	5,0	↓ -3,0%	9 750 057	UNIMOT	80,4	↑ 2,0%	1 512 870

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
GHE0124	92,0	↑ 0,0%	256 485	FPC1140	50,5	↓ 0,0%	64 013	OK0724	88,8	↑ 0,4%	39 786
WZ0124	99,7	↑ 0,2%	114 908	PKN1222	100,0	↓ 0,0%	49 305	KRU0227	98,5	↓ -0,2%	32 294
OK0423	97,4	↑ 0,1%	76 472	MCI0227	92,0	↑ 0,1%	46 038	WZ0524	98,7	↓ -0,3%	29 239
ECH1123	100,2	↑ 0,2%	73 531	DS0432	64,8	↑ 2,9%	44 479	ECH0923	100,0	↑ 0,0%	27 000
FPC0725	84,7	↑ 0,5%	67 541	OK0724	88,8	↑ 0,4%	39 786	KRU1123	101,0	↑ 0,4%	23 246

Źródło: GPW

**Informacja dnia
DEVELIA SA**

Develia miała 34,8 mln zł zysku netto w trzecim kwartale 2022 r., powyżej konsensusu. Zysk netto Develii w trzecim kwartale wyniósł 34,8 mln zł, w porównaniu do 29,1 mln zł zysku rok wcześniej - wynika z raportu kwartalnego. Konsensus PAP Biznes zakładał zysk na poziomie 26,1 mln zł, a prognozy znajdowały się w przedziale 21,2-29 mln zł. Przychody Develii w trzecim kwartale wyniosły 200,5 mln zł, a zysk operacyjny 50,7 mln zł, wobec 219,6 mln zł przychodów i 49,7 mln zł EBIT w analogicznym okresie przed rokiem. Konsensus zakładał 195,1 mln zł przychodów i 34,2 mln zł EBIT. Przychody ze sprzedaży po trzech kwartałach 2022 r. wyniosły 320,3 mln zł, wobec 596,3 mln zł rok wcześniej, a zysk netto 50,5 mln zł wobec 84,8 mln zł w analogicznym okresie poprzedniego roku. Zysk brutto ze sprzedaży z działalności deweloperskiej za pierwsze trzy kwartały 2022 r. wyniósł 62,8 mln zł przy przychodach 277,6 mln zł. Zysk brutto ze sprzedaży z usług najmu wyniósł 20,5 mln zł przy przychodach 42,5 mln zł. W ciągu pierwszych dziewięciu miesięcy 2022 r. Develia sprzedała 1.225 lokali na podstawie umów deweloperskich i przedwstępnych wobec 1.500 w analogicznym okresie 2021 r. i przekazała 626 lokali wobec 1279 rok wcześniej. Jak podano w komunikacie prasowym, zgodnie z harmonogramem projektów, kumulacja przekazania nastąpi w czwartym kwartale, co przełoży się na znaczną poprawę wyników Develii za 2022 r. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Podane przez Spółkę wyniki za III kwartał są wyższe od oczekiwań rynku i na poziomie zysków lepsze niż rok temu. Przychody wyniosły 200,5 mln zł (spadek o 8,7 proc. r/r) przy konsensusie wynoszącym 195,1 mln zł. Zysk operacyjny wzrósł o 2,1 proc. r/r do 50,7 mln zł (jednocześnie 48,2 proc. powyżej oczekiwań). W największym stopniu Develia zwiększyła jednak zysk netto, który wzrósł o 19,5 proc. r/r do 34,8 mln zł (konsensus zakładał 26,1 mln zł). Tym samym Spółka zauważalnie poprawiła poziomowy rentowności. Dobre wyniki za III kwartał nie przesłaniają jednak ogólnego słabego roku. W 2022 r. sprzedaż mieszkań w Polsce odnotowała silne spadki z uwagi na wzrosty stóp procentowych powodujące zmniejszenie zdolności kredytowej. W konsekwencji po 9 miesiącach Develia sprzedała 22 proc. mniej mieszkań niż rok temu (1225 wobec 1500). Niemniej jednak Spółka deklaruje, że cel na 2022, zakładający sprzedaż na poziomie 1600 mieszkań, jest realny, co wynika z harmonogramu realizowanych inwestycji. W takim przypadku sprzedaż w 2022 r. byłaby niższa o 17 proc. niż w 2021 r. (1921 lokali), co na tle trudnego i pełnym wyzwań rynku należy ocenić pozytywnie. Jednocześnie pomogłoby to notowaniom Spółki, które od początku 2022 r. znajdują się w trendzie spadkowym (kurs akcji spadł o 33 proc.). (Ł. Bryl)

**Informacja dnia
GTC SA**

GTC miało w III kw. 8,4 mln euro zysku netto j.d. wobec 17,4 mln euro konsensusu. GTC odnotowało w III kw. 2022 roku 8,4 mln euro zysku netto przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej wobec 11,3 mln euro przed rokiem - podała spółka w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał, że zysk netto wyniesie 17,4 mln euro, a prognozy analityków znajdowały się w przedziale 14,9-20,1 mln euro. Przychody grupy wyniosły w III kw. 41,8 mln euro wobec 45,6 mln euro rok wcześniej. Konsensus PAP Biznes zakładał przychody na poziomie 43,5 mln euro (przedział 41,9-46 mln euro). Marża brutto na działalności operacyjnej wyniosła w trzecim kwartale 30,3 mln euro wobec 34,1 mln euro rok wcześniej. Po trzech kwartałach marża brutto wyniosła 91,9 mln euro, w porównaniu do 92,9 mln euro przed rokiem. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ALUMETAL SA**

Zysk netto Alumetalu wyniósł w III kw. 58,7 mln zł, zgodnie z szacunkami. Skonsolidowany zysk netto Alumetalu w trzecim kwartale 2022 roku wyniósł 58,7 mln zł wobec 29 mln zł rok wcześniej - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Wynik jest zgodny z opublikowanymi w październiku szacunkami. Przychody ze sprzedaży wzrosły r/r w trzecim kwartale o 41,8 proc. do 763,5 mln zł, a EBITDA o 41,4 proc. do 64,8 mln zł. Znormalizowany zysk netto wyniósł 45,5 mln zł, czyli wzrósł o 58,4 proc. r/r. Po trzech kwartałach 2022 r. zysk netto grupy Alumetal wyniósł 183,6 mln zł wobec 118,1 mln zł rok wcześniej, a znormalizowany zysk netto wzrósł o 37 proc. do 159,9 mln zł. EBITDA wyniosła 221,9 mln zł i wzrosła o 35 proc. r/r. Przychody wzrosły o 60,1 proc. do poziomu 2,549 mld zł. Sprzedaż w trzecim kwartale wyniosła 58,7 tys. ton, czyli była o 6,3 proc. wyższa niż rok wcześniej. Po dziewięciu miesiącach 2022 r. wolumen sprzedaży grupy Alumetal wyniósł 191,2 tys. ton i był wyższy o 8,3 proc. r/r. (PAP Biznes)

Informacja dnia
CIECH SA

Ciech wypłaci 1,50 zł dywidendy zaliczkowej na akcję. Ciech przeznaczy łącznie 79 mln zł na wypłatę dywidendy zaliczkowej za 2022 r., co daje wypłatę w wysokości 1,50 zł na akcję - poinformowała spółka w komunikacie. Spółka poinformowała, że zaliczka zostanie wypłacona pod warunkiem sporządzenia przez niezależnego biegłego rewidenta wybranego przez radę nadzorczą sprawozdania z badania zawierającego opinię bez zastrzeżeń oraz pod warunkiem wyrażenia zgody na wypłatę zaliczki przez radę nadzorczą. Dniem, według którego ustaleni zostaną uprawnieni do zaliczki, będzie 22 grudnia, a dniem wypłaty zaliczki 29 grudnia 2022 r. O zamiarze wypłaty zaliczki w wysokości 1,5 zł na akcję spółka informowała w sierpniu. Zamiar regularnego wypłacania dywidendy dla akcjonariuszy jest elementem strategii Grupy Ciech na lata 2022-2024. (PAP Biznes)

Informacja dnia
HUB.TECH SA

Hub.Tech zakłada, że na przełomie 2022/23 przeniesie notowania na główny rynek GPW. Hub.Tech zaktualizował plany rozwojowe. Spółka zakłada, że na przełomie 2022/2023 r. dojdzie do zmiany notowań akcji z rynku NewConnect na rynek regulowany GPW - podała spółka w komunikacie. Jak podano, Hub.Tech nadal dąży do osiągnięcia kapitalizacji poziomie 1 mld USD, natomiast cel ten został przesunięty na 2025 r. Ponadto, na 2023 r. planowane jest wprowadzenie do obrotu na GPW akcji InventionBio, spółki wchodzącej w skład grupy kapitałowej. Grupa Hub.Tech działa na rynku naturalnych kosmetyków. (PAP Biznes)

Informacja dnia
ENERGA SA

Energa szacuje zysk netto w III kw. na 536 mln zł, a EBITDA na 1,08 mld zł. Energa szacuje zysk netto grupy w trzecim kwartale na 536 mln zł, przychody na 5.507 mln zł, EBITDA na 1.080 mln zł, a EBIT na 801 mln zł - podała spółka w komunikacie. EBITDA linii biznesowej Dystrybucja wyniosła w trzecim kwartale 2022 r. 374 mln zł, w Wytwarzaniu 363 mln zł, a w Sprzedaży 373 mln zł. Jak podano, przyczyną spadku EBITDA w Dystrybucji o 50 mln zł r/r były przede wszystkim wyższe koszty świadczeń pracowniczych w związku z presją inflacyjną oraz niekorzystną wyceną rezerw aktuarialnych. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
EUROCASH SA

Eurocash utworzy Podatkową Grupę Kapitałową w celu obniżenia zobowiązań podatkowych. Eurocash zamierza zawiązać Podatkową Grupę Kapitałową Eurocash - poinformowała spółka w komunikacie. Według niej, wdrożenie projektu utworzenia PGK Eurocash spowoduje ułatwienie w zakresie rozliczeń podatkowych oraz obniżenie zobowiązań podatkowych spółek z grupy kapitałowej. Podatkową Grupę Kapitałową mają tworzyć Eurocash jako spółka dominująca oraz 21 jej spółek zależnych. Zawarły one umowę o utworzeniu PGK Eurocash oraz złożyły do właściwego urzędu skarbowego wnioski o rejestrację grupy. Umowa o utworzeniu PGK Eurocash została zawarta na czas określony, tj. od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. z możliwością jej późniejszego przedłużenia. PGK Eurocash przyjęła rok podatkowy równy rokowi kalendarzowego, tj. od 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku. (PAP Biznes)

Informacja dnia
BORYSZEW SA

Boryszew podtrzymuje założenia strategii dot. EBITDA, CAPEX w '23 sięgnie 150-200 mln zł. Boryszew spodziewa się, że zgodnie z założeniami strategii, w 2023 roku EBITDA bez zdarzeń jednorazowych przekroczy prognozowany na koniec 2022 roku poziom 400 mln zł - poinformował prezes Boryszewa Wojciech Kowalczyk. CAPEX grupy powinien w przyszłym roku sięgnąć 150-200 mln zł. *"Idziemy zgodnie z założeniami opublikowanej w maju strategii, zgodnie z którą EBITDA w 2022 roku będzie na poziomie około 400 mln zł. Dokument strategii zakłada wysoką dynamikę wzrostu wskaźnika EBITDA na poziomie około 13 proc. rok do roku w latach 2022-2026"* - powiedział prezes Wojciech Kowalczyk podczas wtorkowej konferencji prasowej. Zaznaczył, że prognoza tegorocznej EBITDA na poziomie 400 mln zł nie obejmuje zdarzeń jednorazowych. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
VOTUM SA

Votum ponownie na fali. Czwarty miesiąc z rzędu rośnie liczba klientów pozyskiwanych przez Votum w segmencie bankowym. Czwarty kwartał może być rekordowy. W październiku Votum pozyskało 989 klientów w sporach z bankami, uzyskując 655 wyroków w pierwszej instancji oraz 119 wyroków w drugiej, z czego 108 unieważniało umowy kredytowe, a jedynie w trzech przypadkach powództwo zostało oddalone w całości. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/votum-ponownie-na-fali-1169456>

**Informacja dnia
FAMUR SA**

Zawarcie przedwstępnej umowy sprzedaży portfela projektów farm fotowoltaicznych przez spółkę zależną Emitenta - aktualizacja informacji. W nawiązaniu do raportów bieżących nr 32/202 z dnia 28 października 2022 r. oraz 27/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r. Zarząd FAMUR S.A. z siedzibą w Katowicach, informuje, iż kupujący, tj. ALT POL HC 01 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, (spółka działająca poprzednio pod nazwą: Spoleto sp. z o.o.) oraz Solis Bond Company Designated Activity Company z siedzibą w Dublinie nie przystąpili w dniu dzisiejszym do planowanych czynności mających na celu zakończenie pierwszego etapu transakcji (dalej: "Transakcja"), obejmującego część projektów farm fotowoltaicznych o łącznej mocy 65 MW (dalej: "Zamknięcie"), z powodu okoliczności leżących po stronie Kupujących. (...) (ESPI RB NR 35/22)

**Informacja dnia
UNIBEP SA**

Portfel zamówień Unibepu wynosi ok. 3,4 mld zł. Portfel zamówień grupy Unibep do realizacji w części budowlano-infrastrukturalnej wynosi około 3,376 mld zł - podała spółka w raporcie kwartalnym. Portfel zamówień w segmencie infrastruktury wynosi 946 mln zł, w generalnym wykonawstwie 1.586 mln zł, w budownictwie energetyczno-przemysłowym 710 mln zł, a w budownictwie modułowym 134 mln zł. *"W naszym portfelu zleceń – w części budowlano-infrastrukturalnej – od IV kwartału 2022 do końca roku oraz na lata kolejne posiadamy kontrakty z wartością do realizacji ok. 3,4 mld zł (wzrost rdr o ok. 960 mln zł), przy czym tylko w 2022 roku podpisaliśmy kontrakty na kwotę ok. 2,7 mld zł. Należy zauważyć, że tegoroczne umowy dają szansę na uzyskanie wyższej rentowności naszego biznesu"* - napisał w liście do akcjonariuszy prezes Leszek Gołąbiewski. Unibep w trzecim kwartale 2022 r. odnotował 575,9 mln zł przychodów, 23,5 mln zł EBITDA, 17 mln zł EBIT i 11,2 mln zł zysku netto. Zysk netto j.d. wyniósł 2,2 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ERATO ENERGY SA**

Szacunkowe przychody Erato Energy w październiku 2022 r. Zarząd Erato Energy S.A. w nawiązaniu do opublikowanego przez Emitenta raportu bieżącego nr 15/2021, podaje szacunkowe przychody operacyjne Spółki osiągnięte w październiku 2022 r. oraz narastająco od początku tego roku, a także porównawczo w analogicznych okresach poprzedniego roku:

- październik 2022 r.: 2,11 mln zł

(21% kwoty przychodów osiągniętych w analogicznym okresie ubiegłego roku),

- październik 2021 r.: 10,06 mln zł;

- styczeń-październik 2022 r.: 77,82 mln zł

(105% kwoty przychodów osiągniętych w analogicznym okresie ubiegłego roku),

- styczeń-październik 2021 r.: 73,86 mln zł.

Przekazane dane są szacunkowe. Ostateczna i wiążąca informacja o wielkości przychodów zostanie zaprezentowana w odpowiednim raporcie okresowym. (...) (ESPI RB NR 16/22)

**Informacja dnia
CLOUD
TECHNOLOGIES SA**

Cloud Technologies z rekordowymi wynikami. Hurtownia danych osiągnęła najwyższy kwartalny poziom przychodów. W ostatnich dniach uzyskała ponadto zgodę na przejście z NewConnect na główny parkiet GPW. Za Cloud Technologies, spółką zajmującą się przetwarzaniem i sprzedażą danych, twórcą hurtowni danych o zainteresowaniach użytkowników internetu i platformy do zarządzania big data, bardzo dobry trzeci kwartał. Firma podała, że wskaźnik EBITDA osiągnął w tym czasie 5,5 mln zł – to najlepszy wynik w ciągu ostatnich pięciu lat. Przychody w segmencie sprzedaży danych, najbardziej kluczowym dla spółki, wyniosły 9,8 mln zł i wzrosły o 49,8 proc. r/r. Zysk netto natomiast grupy wyniósł 5,1 mln zł i wzrósł o ok. 80 proc. r/r. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/cloud-technologies-z-rekordowymi-wynikami-1169472>

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Wtorek był kolejnym dniem silnych wzrostów na GPW. Jak na razie nic nie jest w stanie zatrzymać rajdu byków. W końcówce wczorajszej sesji popyt nie był tak ochoczy do zakupów ale również nie był skłonny realizować zyski. Kolejna porcja pozytywnych danych z USA (lepsza niż oczekiwano inflacja PPI) utrzymywała dobrą atmosferę na rynkach do końca sesji. Dalszy ruch wzrostowy na GPW bez konsolidacji jest mało prawdopodobny. Wczorajsze notowania WIG20 zakończył wzrostem o 1,47 proc. na poziomie 1 769,55 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG zyskał 1,03 proc. i zamknął sesję na poziomie 56 385,92 pkt., Indeksy mniejszych spółek zakończyły sesję zdecydowanie słabiej - mWIG40 spadł o 0,15 proc., sWIG80 zakończył sesję wzrostem tylko o 0,04 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niższe niż poprzednio ale zdołały przekroczyć miliard złotych, wyniosły 1,3 mld zł wobec 1,78 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty były duże i wyniosły 54 382 wobec 59 631 w poniedziałek. LOP spadła na zamknięciu sesji i wyniosła 54 275 wobec 56 536 otwartych pozycji w poniedziałek. Możliwe zainicjowanie ruchu korekcyjnego na dużych spółkach powinno się pojawić w trakcie najbliższych sesji a jednocześnie można oczekiwać poprawy płynności wśród średnich i mniejszych spółek z GPW. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

16.11.2022

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
8:00	Wielka Brytania	Bazowa inflacja CPI r/r	paź	6,5%	6,5%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI m/m	paź	2,00%	0,5%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI r/r	paź	11,1%	10,1%
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna m/m	paź	0,6%	0,9% (R)
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna r/r	paź	19,2%	20,8% (R)
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży m/m	paź	0,3%	0,3% (R)
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży r/r	paź	14,8%	16,3% (R)
9:00	Słowacja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		0,9%
9:00	Słowacja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		13,6%
9:00	Czechy	Inflacja PPI m/m	paź		1,2%
9:00	Czechy	Inflacja PPI r/r	paź		25,8%
12:00	Portugalia	Inflacja PPI r/r	paź		19,6%
14:00	Polska	Bazowa inflacja CPI m/m	paź		1,4%
14:00	Polska	Bazowa inflacja CPI r/r	paź		10,7%
14:15	Kanada	Rozpoczęte budowy domów m/m	paź		299,6 tys.
14:30	Kanada	Bazowa inflacja CPI m/m	paź		0,4%
14:30	Kanada	Bazowa inflacja CPI r/r (NSA)	paź		5,4%
14:30	Kanada	Inflacja CPI m/m	paź		0,4%
14:30	Kanada	Inflacja CPI r/r (NSA)	paź		6,9%
14:30	USA	Eksport m/m	paź		-0,8%
14:30	USA	Eksport r/r	paź		12,6%
14:30	USA	Indeks cen importu m/m	paź		-1,2%
14:30	USA	Indeks cen importu r/r	paź		6,00%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna m/m	paź		0,00%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna r/r	paź		8,2%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów m/m	paź		0,1%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów r/r	paź		8,9%
15:15	USA	Wykorzystania mocy produkcyjnych m/m	paź		80,3%
15:15	USA	Produkcja przemysłowa m/m	paź		0,4%
15:15	USA	Produkcja przemysłowa r/r	paź		5,3%
16:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów m/m	wrz		0,8%
16:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów r/r	wrz		18,2%
16:00	USA	NAHB Indeks rynku nieruchomości	lis		38
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	11-lis		440,8 mln
22:00	USA	Napływ długoterminowych kapitałów netto	wrz		197,9 mld
22:00	USA	Napływ kapitałów netto	wrz		275,6 mld
	Włochy	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (F)	paź		1,6%
	Włochy	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (F)	paź		9,4%
	Włochy	Inflacja CPI m/m (F)	paź		0,3%
	Włochy	Inflacja CPI r/r (F)	paź		8,9%
	Malezja	Eksport	paź		144,31 mld
	Malezja	Import	paź		112,6 mld
	Malezja	Bilans handlu zagranicznego	paź		31,71 mld

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wybrane wydarzenia

w spółkach

16.11.2022

SOFTBLUE - NWZA: Bydgoszcz. W sprawie zmian statutu spółki.

DOMDEV - Konferencja wynikowa Spółki: Dom Development - prezentacja wyników za III kw. 2022 r.:

ALUMETAL - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja online Grupy Alumetal po publikacji raportu okresowego za III kw. 2022 r.

ATENDE - Konferencja wynikowa Spółki: Prezentacja wyników Atende za III kwartał 2022 r.

MFO - NWZA: Sochaczew. W sprawie uzupełnienia składu rady nadzorczej obecnej kadencji.

KRUK - NWZA: Wrocław. W sprawie zmiany regulaminu RN oraz ustalenia tekstu jednolitego regulaminu, przyjęcia zmiany do polityki wynagrodzeń członków zarządu i RN.

08OCTAVA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ARTIFEX - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

COMPERIA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

DOMDEV - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

GOBARTO - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

GTC - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

INSTALKRK - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

INTROL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

IPOPEMA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

KGHM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

MAKARONPL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

MLPGROUP - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

OVOSTAR - Raport kwartalny III/2022:

R22 - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

UNIMOT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

VERCOM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ZUE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

GREENX - WZA:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	29,45	36 813	7,6	6,1	6,1	1,1	0,9	0,9	4,3	6,6	8,7	0,8	1,4	1,3
Santander Polska	280,80	28 695	8,1	7,8	7,5	1,1	0,9	0,9	2,0	3,5	5,0	1,1	1,4	1,5
PEKAO	87,90	23 071	8,3	5,8	6,2	1,0	0,9	0,8	4,7	7,8	8,9	1,2	1,5	1,3
ING	177,40	23 080	8,3	7,7	8,7	2,2	1,7	1,4	2,0	3,3	5,4	0,7	1,3	1,3
mBank	335,20	14 220	6,9	4,3	5,4	1,1	1,0	0,8	0,0	-	4,2	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,95	6 005	5,9	3,2	3,5	1,2	1,1	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,3	1,3
Alior Bank	34,38	4 488	4,3	4,4	4,9	0,8	0,7	0,6	0,4	0,7	4,7	1,1	1,3	0,9
Bank Handlowy	68,00	8 885	6,6	6,7	7,4	1,2	1,2	1,2	8,1	14,7	14,4	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	56,40	8 324	7,2	5,7	5,7	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	0,8	1,1	1,0
Mediana	-	14 220	7,2	5,8	6,1	1,1	0,9	0,9	2,0	3,4	5,0	0,8	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	29,88	25 802	8,3	7,4	7,3	1,5	1,4	1,3	7,5	8,5	9,2	17,2	19,4	18,1
KRUK	286,60	5 537	7,6	7,9	8,0	1,8	1,5	1,4	4,3	4,6	5,5	24,8	20,9	18,4
GPW	35,58	1 493	10,3	10,9	10,7	1,5	1,5	1,4	7,7	7,7	7,7	14,8	14,1	14,0
Mediana	-	5 537	8,3	7,9	8,0	1,5	1,5	1,4	7,5	7,7	7,7	17,2	19,4	18,1
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,24	4 137	11,0	16,5	17,6	0,7	0,6	0,6	16,4	19,6	16,8	6,5	4,5	7,4
Dom Development	89,80	2 294	6,0	7,3	11,6	1,7	1,7	1,7	4,6	5,0	7,5	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,94	1 213	5,3	5,0	4,5	0,6	0,6	0,6	9,8	10,0	21,4	12,0	13,0	14,0
Atal	30,00	1 161	3,4	4,7	7,3	0,9	0,9	0,9	3,4	4,2	6,7	26,6	19,1	11,5
Develia	2,00	895	5,2	5,8	7,6	0,6	0,6	0,6	5,3	6,7	10,4	12,8	10,8	7,9
Mediana	-	1 213	5,3	5,8	7,6	0,7	0,6	0,6	5,3	6,7	10,4	12,8	13,0	11,5
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	250,00	6 383	15,6	14,9	13,6	5,0	4,9	4,8	6,1	6,0	5,8	26,7	31,6	35,1
Unibep	7,94	278	6,6	8,7	8,1	-	-	-	3,7	4,4	4,2	7,4	7,6	7,3
MFO	34,70	229	3,3	5,6	5,0	0,7	0,7	0,6	2,4	3,8	3,5	16,5	11,8	12,1
Prochem	35,00	82	31,8	21,9	15,2	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	254	11,1	11,8	10,8	2,9	2,8	2,7	3,7	4,4	4,2	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	124,75	24 950	4,6	12,7	7,9	0,8	0,7	0,7	3,3	5,0	4,0	17,4	5,7	6,3
JSW	47,21	5 543	1,1	1,4	3,9	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,2	63,6	15,7	6,5
Bogdanka	38,00	1 293	6,1	3,7	2,4	0,4	0,3	0,3	0,7	0,6	0,5	6,3	5,1	13,0
Mediana	-	5 543	4,6	3,7	3,9	0,5	0,3	0,3	0,7	0,7	1,2	17,4	5,7	6,5
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	64,90	40 656	2,6	5,2	5,7	0,5	0,5	0,5	1,3	1,4	1,7	30,8	10,4	9,4
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	35 202	2,6	4,5	4,5	0,5	0,5	0,5	1,3	1,3	1,5	20,7	9,9	10,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	70,15	5 822	11,7	12,4	11,2	0,9	0,8	0,8	4,1	4,1	3,9	6,2	6,3	6,6
ComArch	150,20	1 222	11,5	10,8	9,8	1,0	0,9	0,9	3,5	3,8	3,6	8,6	8,6	8,8
LiveChat Software	104,00	2 678	-	17,0	15,0	-	16,3	14,0	-	14,0	12,5	104,1	103,7	98,0
Asseco BS	33,50	1 120	13,5	11,9	11,0	3,1	3,0	2,9	9,2	8,4	7,9	23,7	24,7	25,1
Asseco SEE	43,30	2 247	11,0	12,4	11,7	2,0	1,9	1,8	7,4	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Mediana	-	2 247	11,6	12,4	11,2	1,5	1,9	1,8	5,8	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	18,84	12 049	11,5	13,7	9,6	0,7	0,7	0,7	6,3	6,0	5,5	6,6	6,0	7,7
Orange Polska	6,86	9 008	13,4	12,6	11,3	0,7	0,7	0,7	5,1	4,6	4,4	4,9	6,9	5,6
Mediana	-	10 529	12,4	13,2	10,4	0,7	0,7	0,7	5,7	5,3	5,0	5,8	6,4	6,6
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	97,10	2 844	15,3	14,4	12,6	3,2	2,8	2,4	8,4	8,4	7,5	21,8	17,6	18,0
Agora	4,88	227	-	-	-	0,3	0,3	-	16,4	17,3	-	-4,1	-1,5	-
Mediana	-	1 535	15,3	14,4	12,6	1,8	1,5	2,4	12,4	12,8	7,5	8,9	8,1	18,0
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	147,50	14 859	54,1	43,0	61,7	7,3	6,4	6,0	33,1	29,4	38,4	15,4	17,1	10,8
Playway	293,00	1 934	15,2	12,1	9,6	4,4	3,9	3,4	11,4	10,3	9,2	35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	113,90	835	10,2	10,3	10,3	2,3	2,1	1,8	6,4	6,3	6,3	27,2	21,5	21,0
11 bit studios SA	525,00	1 250	61,2	8,9	10,5	5,8	3,5	2,9	42,9	8,7	7,0	9,0	43,9	25,2
Mediana	-	1 592	34,6	11,2	10,4	5,1	3,7	3,1	22,3	9,5	8,1	21,3	26,6	23,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9825,00	18 218	13,7	16,6	15,3	5,5	5,0	4,3	7,2	8,2	7,0	35,0	30,5	28,5
CCC	40,00	2 195	-	-	28,6	13,8	2,2	2,6	8,2	7,4	5,8	-11,6	5,3	20,7
Monnari Trade	4,67	143	2,2	11,7	11,7	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	23,40	409	27,9	17,2	11,1	2,6	2,3	1,8	13,6	12,0	8,6	5,3	13,4	16,7
Mediana	-	1 302	13,7	16,6	13,5	5,5	2,3	2,6	8,2	8,2	7,0	14,1	9,3	18,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	26,60	28 114	39,6	29,7	20,7	2,6	2,4	2,2	16,5	14,2	11,6	6,0	6,6	9,8
Dino Polska	355,80	34 883	32,2	24,3	19,3	8,4	6,3	4,8	20,4	15,9	12,9	30,3	30,0	29,0
Inter Cars	426,00	6 036	8,0	7,3	6,6	1,6	1,3	1,1	6,6	6,0	5,7	15,8	18,5	16,7
Eurocash	12,00	1 670	-	23,2	14,1	2,3	2,0	1,8	5,1	4,9	4,6	2,2	10,2	16,3
Neuca	646,00	2 855	18,2	19,4	15,9	3,2	2,9	2,7	9,5	10,2	9,1	20,4	15,6	16,4
Mediana	-	2 855	13,1	19,4	14,1	2,3	2,0	1,8	6,6	6,0	5,7	15,8	15,6	16,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,6	11,7	10,5	1,4	1,3	1,3	5,5	5,8	5,5	15,0	13,5	13,7
Wawel	434,00	651	-	-	-	-	-	-	6,8	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	11,00	1 232	46,6	38,9	33,3	1,5	1,4	1,3	16,0	15,8	14,7	3,0	3,8	4,1
Mediana	-	1 232	28,1	25,3	21,9	1,4	1,4	1,3	6,8	10,8	10,1	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	6,31	14 167	4,5	3,7	3,4	0,3	0,3	0,3	1,7	1,7	1,6	6,4	8,8	7,5
Enea	5,51	3 402	3,7	2,0	1,7	0,2	0,3	0,2	1,3	1,1	1,0	6,2	10,4	9,7
Tauron	2,05	3 584	4,2	6,6	3,2	0,2	0,2	0,2	5,0	3,7	3,2	7,4	11,5	12,3
Onde	8,55	471	85,5	6,6	2,6	1,5	1,2	0,9	23,0	5,1	2,4	1,7	21,2	39,7
Polenergia	87,40	7 705	31,8	17,1	9,0	1,9	1,7	1,4	21,6	12,0	8,9	7,6	11,6	13,6
ZE PAK	22,50	1 144	3,4	2,3	3,5	1,4	0,9	0,7	8,6	3,0	4,1	60,0	42,0	23,0
Mediana	-	3 493	4,3	5,2	3,3	0,8	0,6	0,5	6,8	3,3	2,8	6,9	11,5	13,0
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	33,34	3 307	2,1	-	5,1	0,3	0,4	0,3	3,4	8,5	4,3	19,6	0,0	6,2
Ciech	35,50	1 871	6,6	22,2	16,9	-	-	-	3,5	4,1	3,6	13,4	4,0	10,6
PCC Rokita	86,00	1 707	4,1	8,1	12,3	1,3	1,3	1,4	3,3	5,0	6,0	23,3	16,0	11,0
Mediana	-	1 871	4,1	15,1	12,3	0,8	0,8	0,9	3,4	5,0	4,3	19,6	4,0	10,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	550,00	5 308	8,0	9,3	9,5	3,0	2,9	2,8	6,3	6,9	6,6	34,7	30,5	26,9
Famur	3,22	1 850	11,9	8,0	8,1	1,0	0,9	0,8	3,3	2,9	3,0	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	237,50	1 325	2,8	7,1	10,5	0,4	0,4	0,4	1,5	2,8	3,5	13,9	5,1	4,2
Wielton	6,26	378	4,0	7,6	4,6	0,7	0,7	0,6	6,5	6,2	5,3	6,9	13,3	18,4
Alumetal	68,30	1 068	4,8	6,8	7,2	1,5	1,5	1,4	5,3	6,2	6,1	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	69,00	461	4,8	5,6	4,7	0,9	0,8	0,7	4,0	4,4	3,8	18,6	13,4	15,4
Amica	75,90	590	-	19,3	8,2	0,5	0,5	0,5	15,2	6,0	4,6	4,6	-	2,6
Mediana	-	1 197	4,8	7,6	8,1	0,9	0,8	0,7	5,3	6,0	4,6	13,9	13,3	15,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.